Presidente Secretaria

LISTA DE ASISTENTES DE LA SESION DE LA JUNTA GENERAL 
EXTRAORDINARIA Y UNIVERSAL DE LOS ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA 
AGRICOLA MONTEBELLO S.A. CELEBRADA EL 22 DE MAYO DE 2020 

1.- Sr. CAMPOS ARMIJOS RICARDO ALFREDO, propietario de DIEZ MIL 
CUATROCIENTOS (10.400) Acciones por un valor nominal de un (1) dólar de 
los Estados Unidos de America ; y 

2.- Sra ULLOA PINEDA ASTRID EUGENIA , propietaria de DIEZ MIL 
CUATROCIENTOS (10.400) Acciones por un valor nominal de un (1) dólar de los 
Estados Unidos de America. 

El Capital Suscrito y Pagado de la Compañía AGRICOLA MONTEBELLO S.A. es de 
US$20.800,00 (VEINTE MIL OCHOCIENTOS 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMERICA, dividido en veinte mil ochocientos acciones ordinarias y 
nominativas de un (1) dólar de los Estados Unidos de America cada una de ellas 

ASTRID ULLOÁ CAMPOS 
SECRETARIO DE LA JUNTA